



## TERMO DE ADJUDICAÇÃO

### CHAMADA PÚBLICA - PNAE 001/2025

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, POR MEIO DE CHAMADA PÚBLICA, PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR ATRAVÉS DA AGRICULTURA FAMILIAR - PNAE, PARA O ANO DE 2025.

Adjudica o objeto da licitação realizada na modalidade de CHAMADA PÚBLICA - PNAE do tipo Menor Preço, sob nº 001/2025 em favor do respectivo(s) fornecedor(es), conforme segue

**- CLECI LOURDES MARTINI**

| Materiais:              | Quantidade: | Valor Unit.: | Valor Total: |
|-------------------------|-------------|--------------|--------------|
| 011 - CEBOLA            | 160 KG      | 6,9800       | 1.116,80     |
| 018 - FEIJÃO PRETO      | 140 KG      | 12,4900      | 1.748,60     |
| 025 - MORANGO IN NATURA | 900 KG      | 32,0000      | 28.800,00    |
| 033 - ALFACE            | 500 UN      | 4,2800       | 2.140,00     |
| 035 - CEBOLINHA VERDE   | 225 MOL     | 4,0200       | 904,50       |
| 039 - SALSA             | 225 MOL     | 4,6400       | 1.044,00     |

Valor Materiais: 35.753,90



**- JUAREZ ANTONIO TAMAGNO**

| Materiais:                     | Quantidade: | Valor Unit.: | Valor Total: |
|--------------------------------|-------------|--------------|--------------|
| 002 - ALFACE                   | 500 UN      | 4,2800       | 2.140,00     |
| 012 - CEBOLINHA<br>VERDE       | 225 MOL     | 4,0200       | 904,50       |
| 021 - MAÇÃ                     | 1000 KG     | 12,8000      | 12.800,00    |
| 030 - SALSA                    | 225 MOL     | 4,6400       | 1.044,00     |
| 034 -<br>BETERRABA             | 110 KG      | 7,0300       | 773,30       |
| 036 - COUVE<br>FOLHA           | 80 MOL      | 6,1200       | 489,60       |
| 037 - MORANGA<br>TIPO JAPONESA | 50 KG       | 6,3100       | 315,50       |
| 038 - REPOLHO<br>VERDE         | 135 KG      | 7,4800       | 1.009,80     |

Valor Materiais: 19.476,70

**- IRIA PELISSER**

| Materiais: | Quantidade: | Valor Unit.: | Valor Total: |
|------------|-------------|--------------|--------------|
|------------|-------------|--------------|--------------|



|                                                                                    |        |         |          |
|------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|----------|
| 001 - AIPIM<br>Aipim descascado,<br>limpo de 1º<br>qualidade,<br>embalagem de 1 kg | 75 KG  | 10,3000 | 772,50   |
| 003 - BATATA<br>INGLESA                                                            | 460 KG | 7,6000  | 3.496,00 |
| 004 - BERGAMOTA                                                                    | 700 KG | 7,0000  | 4.900,00 |
| 005 - BETERRABA                                                                    | 110 KG | 7,0300  | 773,30   |
| 010 - BROCOLIS                                                                     | 120 UN | 7,2000  | 864,00   |
| 013 - CENOURA                                                                      | 280 KG | 7,4600  | 2.088,80 |
| 014 - COUVE FOLHA                                                                  | 80 MOL | 6,1200  | 489,60   |
| 015 - COUVE-FLOR                                                                   | 120 UN | 8,6400  | 1.036,80 |
| 019 - KIWI                                                                         | 250 KG | 13,6500 | 3.412,50 |
| 020 - LARANJA<br>UMBIGO                                                            | 600 KG | 9,2800  | 5.568,00 |
| 024 - MORANGA<br>TIPO JAPONESA                                                     | 50 KG  | 6,3100  | 315,50   |
| 029 - REPOLHO<br>VERDE                                                             | 135 KG | 7,4800  | 1.009,80 |
| 031 - SUCO<br>CONCENTRADO DE<br>UVA NATURAL DE 1<br>LITRO                          | 180 L  | 22,5000 | 4.050,00 |
| 032 - TOMATE                                                                       | 480 KG | 9,4700  | 4.545,60 |

Valor Materiais: 33.322,40





**- IVANIA MARIA CECCHIN LUNELLI**

| Materiais:                                                     | Quantidade: | Valor Unit.: | Valor Total: |
|----------------------------------------------------------------|-------------|--------------|--------------|
| 006 - BOLACHA<br>CASEIRA ROSCA<br>DE COCO                      | 80 KG       | 36,0000      | 2.880,00     |
| 007 - BOLACHA<br>CASEIRA DE<br>MILHO                           | 80 KG       | 36,0000      | 2.880,00     |
| 008 - BOLACHA<br>CASEIRA<br>PRESTÍGIO                          | 80 KG       | 36,0000      | 2.880,00     |
| 009 - BOLACHA<br>CASEIRA ROSCA<br>COM<br>COBERTURA DE<br>GLACÊ | 80 KG       | 38,0000      | 3.040,00     |
| 017 - CUCA<br>CASEIRA                                          | 120 UN      | 15,0000      | 1.800,00     |



|                                                         |        |         |          |
|---------------------------------------------------------|--------|---------|----------|
| 023 - MASSA<br>CASEIRA TIPO<br>ESPAGUETE                | 140 KG | 30,0000 | 4.200,00 |
| 026 -<br>PASTELZINHO<br>ASSADO<br>SALGADO DE<br>FRANGO  | 170 KG | 48,0000 | 8.160,00 |
| 027 -<br>PASTELZINHO<br>ASSADO<br>SALGADO DE<br>GUISADO | 170 KG | 48,0000 | 8.160,00 |
| 028 -<br>PASTELZINHO<br>ASSADO DOCE<br>DE GOIABA        | 110 KG | 48,0000 | 5.280,00 |

Valor Materiais: 39.280,00

**- IVALMA CECCHIN LUNELLI**

|            |             |              |              |
|------------|-------------|--------------|--------------|
| Materiais: | Quantidade: | Valor Unit.: | Valor Total: |
|------------|-------------|--------------|--------------|



|                                                                                         |         |         |           |
|-----------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----------|
| 016 - CUCA<br>CASEIRA - TIPO<br>MINI CUCAS<br>TAMANHO MÉDIO<br>DE 40-50G POR<br>UNIDADE | 2800 UN | 1,8000  | 5.040,00  |
| 022 - MASSA<br>CASEIRA TIPO<br>CAPELETTI                                                | 300 KG  | 48,0000 | 14.400,00 |

Valor Materiais: 19.440,00

**Valor Total Licitação: 147.273,000**

CASEIROS, 25 DE FEVEREIRO DE 2025.

EDIANE SPILLER

PREGOEIRA